



Arneiroz – CE, 17 de Outubro de 2024

À  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ/CE  
REF.: Dispensa de Licitação n ° 2024.09.19.01

Prezados senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, referente à Dispensa de Licitação em referência, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO DESTINADO A MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ.**

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n° 14.133/2021, bem como às cláusulas e condições estabelecidas nesta Dispensa.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - MATERIAL ELÉTRICO					
LOTE 01					
ITEM	DESCRIMINAÇÃO	QUANT	UND	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	1 INTERRUPTOR + 1 TOMADA COM CAIXA DE SOBREPOR	25	UNID	R\$ 10,00	R\$ 250,00
2	CABO FLEXÍVEL 2,5MM	12	UNID	R\$ 265,00	R\$ 3.180,00
3	CABO FLEXÍVEL 4,0MM	8	UNID	R\$ 415,00	R\$ 3.320,00
4	CABO PARALELO 2X1,5MM	6	UNID	R\$ 230,00	R\$ 1.380,00
5	CABO PARALELO 2X2,5MM	10	UNID	R\$ 479,00	R\$ 4.790,00
6	CANALETA	20	UNID	R\$ 14,00	R\$ 280,00
7	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL 3/4	10	UNID	R\$ 105,00	R\$ 1.050,00
8	FITA ISOLANTE 10M	250	UNID	R\$ 7,90	R\$ 1.975,00
9	LÂMPADA LED 40W	200	UNID	R\$ 48,00	R\$ 9.600,00
10	LÂMPADA LED 50W	250	UNID	R\$ 68,00	R\$ 17.000,00
11	LÂMPADA LED 9W	100	UNID	R\$ 7,90	R\$ 790,00
12	REFLETOR LED 100W	12	UNID	R\$ 109,90	R\$ 1.318,80
13	REFLETOR LED 200W	12	UNID	R\$ 220,00	R\$ 2.640,00
14	SOQUETE PLAFON	400	UNID	R\$ 8,00	R\$ 3.200,00
<b>CINQUENTA MIL, SETECENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS</b>					<b>R\$ 50.773,80</b>

**DECLARAMOS**, que no valor proposto estão inclusos os impostos, encargos sociais e trabalhistas e demais despesas pertinentes à execução das Entregas; que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos objeto desta dispensa; que os mesmos serão executados conforme exigências dessa condição e contratual e que serão iniciados dentro do prazo ali estipulado;

**DECLARAMOS**, que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento ou venham incidir sobre o objeto dessa Dispensa de Licitação, inclusive a margem de lucro.

# MLPM

## CONSTRUÇÕES



**DECLARAMOS**, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta Dispensa de licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

**PROPONENTE:** MLPM CONSTRUÇÕES LTDA

**CNPJ Nº:** 54.362.274/0001-50

**ENDEREÇO:** RUA JOAQUIM DE MORAIS FEITOSA, Nº 135, CENTRO, ARNEIROZ/CE.

**NOME DO REPRESENTANTE LEGAL:** LUIS MATIAS DE SOUSA JUNIOR

**CPF Nº:** 606.092.393-33

**E-mail:** lpmconstrucoes.arneiroz@gmail.com

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA:** R\$ 50.773,80 (CINQUENTA MIL, SETECENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS)

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (SESSENTA) DIAS.

Atenciosamente,

LUIS MATIAS DE  
SOUSA  
JUNIOR:60609239333

Assinado de forma digital por  
LUIS MATIAS DE SOUSA  
JUNIOR:60609239333  
Dados: 2024.10.17 12:47:14  
-03'00'

**REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA:** LUIS MATIAS DE SOUSA JUNIOR  
**CPF Nº:** 606.092.393-33